
Kursy intensywne, poczynając od jednotygodniowych
Kursy długoterminowe, poczynając od 12, 24 lub 36 tygodni
Kursy intensywne + opcja kursów indywidualnych
Kursy superintensywne 
Przygotowanie do studiów wyższych
Kursy indywidualne
Kursy o charakterze specjalistycznym
(naukowe, medyczne, prawne, dyplomatyczne…)
Przygotowanie i podejście do egzaminów i testów
(DELF, DALF, CCIP, TCF, TCF DAP, TEF)
Kursy kształcenia dla nauczycieli i szkoleniowców
Pobyty typu „Język i odprężenie”
Pobyty dla młodzieży „Sport i język”

Nauczanie wysokiej jakości
Początek zajęć w każdy poniedziałek
Mediateka interuniwersytecka 750 m2

Zakwaterowanie według potrzeb indywidualnych (w rodzinie, 
domy studenckie, pokoje jednoosobowe, hotele…)
Punkty recepcyjne (dworzec, lotniska)
Pomoc spersonalizowana (karta stałego pobytu, rachunek 
bankowy, wizyty lekarskie)
Usługi kulturalne, tygodniowe programy zwiedzania i 
spędzania wolnego czasu
Miła, międzynarodowa atmosfera
Sumienna obsługa i dyspozycyjność

CAVILAM - SZKOŁA JĘZYKÓW

NASZE KURSY NASZE SILNE STRONY

de Clermont-Ferrand
En partenariat avec les universités

VICHY

Centre d’Approches Vivantes des Langues et des Médias
1, avenue des Célestins - BP. 2678 - 03206 VICHY Cedex FRANCE Tél. : +33 (0)4 70 30 83 83 Fax : +33 (0)4 70 30 83 84 

Web : www.cavilam.com - www.leplaisirdapprendre.com - E-mail : info@cavilam.com
Więcej informacji uzyskasz, odwiedzając witrynę internetową CAVILAM redagowaną w jednym z następujących języków:                      .

VICHY, IDEALNE MIEJSCE DO NAUKI JĘZYKA FRAANCUSKIEGO
Vichy jest bardzo pięknym miastem, usytuowanym w Owernii, w centralnej Francji.
Łatwo do niego dotrzeć pociągiem i samolotem (lotnisko międzynarodowe w  Clermont-Ferrand / Vichy).
CAVILAM przyjmuje studentów w centrum miasta, na terenie międzynarodowego campusu ośrodka akademicko-technologicznego w Vichy, 
w parku położonym nad brzegiem rzeki Allier. Ośrodek posiada bardzo dobre wyposażenie i bardzo skuteczne urządzenia techniczne.

w samym sercu Francji
JĘZYK FRANCUSKI

Rozwijanie żywych form nauki języków
Szkolenie i pomoc dla nauczycieli języka francuskiego
Przyjmowanie stażystów z całego świata
Czynny udział w innowacyjności pedagogicznej

NASZE MISJE

Le plaisir d’apprendre

CAVILAM to ośrodek utworzony w roku 1964 przez Uniwersytet w Clermont-Ferrand i miasto Vichy


